1.  配当予想修正の理由
 当社の平成23年３月期の業績につきましては、当期純利益は、減損損失および資産除去債務に関する会計基準適用時
における期首残高を特別損失に計上したため減益となる見通しですが、連結売上高の増加等を受け営業利益につきまし
ては前期に比べ１億65百万円ほどの増加となる見通しであります。 つきましては、平成23年６月28日に開催を予定してお
ります第68期定時株主総会におきまして、期末配当金を前期に比べて１円増配とし、１株につき23円としてご提出申しあげ
る予定でございます。

2.  修正の内容

以 上

平成23年5月19日
各 位

上場会社名 株式会社 ヨシタケ
代表者 代表取締役社長 山田 哲
（コード番号 6488）
問合せ先責任者 取締役経理部長 島 勝彦
（TEL 052-881-7146）

平成23年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年５月19日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり
修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年5月20日発表）

― ― ― 22.00 22.00

今回修正予想 ― ― ― 23.00 23.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成22年3月期） ― ― ― 22.00 22.00